平成 １8年 5月 15日

各 位

会 社 名 テクノ クオ－ツ株 式 会 社
代 表 者 名           取締役社長 大 室  赳

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）
専務取締役

問 合 せ 先
総務部長

千 葉 喜 夫

 （TEL 03-5354-8171）
当社の親会社           ジ－エルサイエンス株式会社
代 表 者 名           取締役社長 森   憲 司

（東証2部  コ－ド番号  7705）

平成１８年３月期通期業績予想の修正について

 平成18年2月6日付当社「平成18年3月期 第3四半期財務・業績の概要（連結）」及び「平成18年3月期 第
3四半期財務・業績の概要（個別）」において発表いたしました、平成18年3月期（平成17年4月1日～平成18
年3月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

（１） 連結業績
(単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ）
（平成１８年 ２月 ６日発表）

3,803 △0    11

今回発表予想（Ｂ） 3,842  16     3
増減額（Ｂ－A）   38  16   △8
増減率     1.0％ －  △71.0％
(ご参考)
前期実績（平成１７年3月期）

3,690 △89 △140

（２） 個別業績

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（Ａ）
（平成18年 2月 6日発表）

3,803   8   14

今回発表予想（Ｂ） 3,842  28   15
増減額（Ｂ－A）   38  20   0
増減率    1.0％  238.9％   3.3％
(ご参考)
前期実績（平成１７年3月期）

3,690 38 △18

（３） 修正の理由

平成18年3月期の通期業績につきましては、平成18年2月6日に業績修正の発表を行い、その後の業
績の改善につきましてもほぼ想定通りに推移いたしましたが、前回予想に対しましては微増減となりましたた
め、これに伴い、連結・個別ともに通期業績予想を修正いたします。

以 上